287 Quod in fluvio Danubii in territoriis possessionis nostre Zenthffalwa vocate in comitatu Pestiensi existentis 

habite, ubi habilius et utilius videbitur, unum locum molendini integri, quod vulgariter ‘zelep’ appellatur, eligere 

et illud molendinum iuxta cursum temporis, estivalis scilicet et hiemalis in loco, ubi voluerit, construi facere et 

locare fructusque et utilitates eiusdem ipse Michael Bodo ac sui heredes et successores universi absque 

solutione census soliti, qui vulgariter ‘ferthon’ vocatur, et etiam aliarum taxarum nostrarum ordinariarum et 

extraordinariarum perpetue, pacifice, quiete et sine contradictione quorumcumque percipere possint et valeant. 

Quocirca vobis, iudicibus, iuratis ceterisque populis et iobagionibus nostris in dicta possessione nostra 

Zenthffalwa constitutis et existentibus, item cunctis operariis et factoribus nostris in officiolatu eiusdem 

possessionis Zenthffalwa qualitercunque existentibus, presentibus atque futuris harum serie firmiter 

committimus et mandamus, quatenus dictum locum molendini annotato Michaeli Bodo in dicto fluvio Danubii, in 

territoriis eiusdem possessionis Zenthffalwa eligere et illud sibi pacifice construi facere et eidem suisque 

heredibus et posteritatibus universis uti, tenere fructusque eiusdem percipere et percipi facere permittatis et 

permitti facere debeatis, et aliud nullo modo facere presumpmatis. MNL OL DL 46 153. edited in A Szapolyai 

család oklevéltára /  ocumenta Szapolyaiana I. Levelek és oklevelek / Epistulae et litterae (1458–1526) (Magyar 

történelmi emlékek. Okmánytárak = Monumenta Hungariae historica. Diplomataria), ed. Tibor Neumann 

(Budapest: MTA Bölcsészettudományi Kutatóközpont Történettudományi Intézet, 2012), 188–189 no. 198. See 

also: András Kubinyi, “Budai és pesti polgárok családi összeköttetései a Jagelló-korban,” [Family contacts of the 

burghers of Buda and Pest in the Jagiello period] Levéltári közlemények 37 (1966): 266. (later published under 

the same title, in Tanulmányok Budapest középkori történetéről, 2 vols [Várostörténeti tanulmányok, 10], eds. 

István Kenyeres, Péter Kis, and Csaba Sasfi [Budapest: Budapest Főváros Levéltára, 2009], vol. 2. 513–570), 

and Benda, “A kereskedelem épületei a középkori Budán, 3.,” 11–12. 
288 See: András Vadas, and János M. Bak, “Diets and Synods in Buda and Its Environs,” and András Kubinyi, 

“Buda, Medieval Capital of Hungary,” in Medieval Buda in Context, 322–344 and 366–385 respectively. 
289 In dieta pro festo beati  eorgii martyris campo Rákos iuxta contenta decreti celebrata per dominum Joannem